
Podrobný pořad zasedání CF 2024 

 

Pořad byl sestaven Celostátním fórem v jednání CF 22/2024. 

 

• 1. Volba republikového předsednictva – 4 hodiny, s rozhodnutím, čas je rozdělen: 

 

1.1 Volba předsedy: 

▪ 1.1a Představení kandidátů (15 minut, alespoň 2 minuty každý kandidát) 

▪ 1.1b Rozprava před 1. kolem volby (45 minut) 

▪ 1.1c Rozprava před druhým kolem (20 minut) 

▪ 1.1d Projev předsedy po zvolení (5 minut) 

 

1.2 Volba místopředsedů: 

▪ 1.2a Představení kandidátů (20 minut, alespoň 2 minuty každý kandidát) 

▪ 1.2b Rozprava před 1. kolem volby (40 minut) 

▪ 1.2c Rozprava před druhým kolem (55 minut) 

▪ 1.2d Vyhlášení volby místopředsedů a představení RP (15 minut) 

 

Čas na hlasování a vyhlášení výsledků a samotného zahájení zasedání není součástí 

vymezeného času a je zahrnut do organizační rezervy, zbylý čas bodu je použit pro 

rezervu. 

• 2. Představení aktuálních organizačních změn - 20 minut, návrh RP, s rozpravou 

 

• 3. Odvolatelnost vedoucích odborů RP/RV - 15 minut, změna Stanov, s rozpravou 

 

• 4. Úprava vnitřní organizace strany - 45 minut, změna Stanov, s rozpravou 

 

• 5. Prezentace cílů České pirátské strany – 20 minut, s rozpravou 

 

• 6. Vystoupení Seniorů na palubě – 10 minut, bez rozpravy 

 

• 7. Vystoupení Mladého Pirátstva – 10 minut, bez rozpravy 

 

https://forum.pirati.cz/viewtopic.php?p=895070#p895070

